Yrnosou guBaH - Split-P (PacknanHomn)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl

BbicoTa

BbiCOoTa cnaa4eBo MecTa

rnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc
MaTepunan
MaTepwuan Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHne

Kog maTepuana
lNponsBoguTens
SKU

307

223
166x200

72

40

60
PacknagHon
Nesbiin @H==4
AchanbT
AchanbT
bapxaT
Bentop

MeTann

1109,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Forever 66
Cyprus Home STA
18344-ML-16610904
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