Угловой диван - Split-P (Раскладной) 1109,00 €

Длина	307
Ширина	223
Размер спальной зоны	166x200
Высота	72
Высота сидячево места	40
Глубина сидячево места	60
Функции	Раскладной
Угол	Левый 💋
Цвет	Асфальт
Цвет корпус	Асфальт
Материал	Бархат
Материал корпуса	Велюр
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Forever 66
Производитель	Cyprus Home STA
SKU	18344-ML-16610904

